
Blansko porazilo Techniku 
 

Stav série 1:1 
 
O víkendu se opět rozjel kolotoč vyřazovacích bojů baseballové extraligy. Poražený ze 
souboje Technika Brno : Black Hill Blansko bude hrát v říjnu baráž o udržení v naší nejvyšší 
soutěži proti ambicióznímu Liberci, vítězi Českomoravské ligy. 
 

 
  

Série se hraje na tři vítězství. První dvě utkání se hrála v Brně.V sobotním duelu 
nadhazoval za Blansko Kocman. Vydržel na nadhazovacím kopci celých devět směn a 
nedovolil Brňanům ani jeden doběh. Kocmanovi výborně chytal  teprve šestnáctiletý catcher 
Orálek, jenž dobře zastoupil zkušeného Žáčka, který je po operaci. 
Blanenští baseballisté hráli aktivně i na pálce. Několikrát dokázali obsadit mety. Ve třetí 
směně Black Hill získali rozhodující bod po doběhu Romana Kašpárka. Pozornou hrou 
v obraně a především díky vynikajícímu výkonu Kocmana udrželi blanenští těsné vítězství 
1:0. 

V nedělním utkání šli hráči Blanska do vedení 1:0 hned v úvodní směně. Ale pálkaři 
Techniky  se postupně začali dobrými odpaly prosazovat proti startujícímu nadhazovači Black 
Hill Konvalinkovi. Proto už ve třetí směně jej musel trenér Krejčíř střídat a poslat na nadhoz 
Felkla. Tlak Brňanů však pokračoval a vítězství domácích v poměru 8:2 pečetil v sedmé 
směně dvoubodovým homerunem kapitán Techniky Střítecký.  
 

Série se teď stěhuje do Blanska. Další dvě utkání se hrají v pátek a v sobotu v areálu 
Strawberry Field na Sportovním Ostrově Ludvíka Daňka. Začátky obou utkání jsou ve 

14 hodin. 


